
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/446/23 
RADY GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na 2023 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, 
poz. 1407, poz. 1641 i poz. 1872) Rada Gminy Inowłódz uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 49 714 491,93 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 26 118 221,94 zł oraz dochody 
bieżące w kwocie 23 596 269,99 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 59 031 579,93 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 35 566 291,00 zł oraz wydatki 
bieżące w kwocie 23 465 288,93 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz 

 
 

Robert Pawłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 6396



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIX/446/23 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 9 448 945,83 0,00 52 000,00 9 500 945,83 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 323 024,83 0,00 52 000,00 375 024,83 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  043
0 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00 

  044
0 Wpływy z opłaty miejscowej 90 000,00 0,00 42 000,00 132 000,00 

851   Ochrona zdrowia 110 018,00 0,00 15 000,00 125 018,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 000,00 0,00 15 000,00 125 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  048
0 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 110 000,00 0,00 15 000,00 125 000,00 

852   Pomoc społeczna 442 454,00 0,00 355,93 442 809,93 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85295  Pozostała działalność 86 767,00 0,00 355,93 87 122,93 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  218
0 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 0,00 0,00 355,93 355,93 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 768 700,00 0,00 13 578,00 1 782 278,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 90095  Pozostała działalność 199 000,00 0,00 13 578,00 212 578,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6396



  097
0 Wpływy z różnych dochodów 46 000,00 0,00 13 578,00 59 578,00 

bieżące raze
m: 23 515 336,06 0,00 80 933,93 23 596 269,99 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 720,00 0,00 1 191 200,00 1 206 920,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70006  Krajowy Zasób Nieruchomości 0,00 0,00 1 191 200,00 1 191 200,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  629
0 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 0,00 1 191 200,00 1 191 200,00 

majątkowe raze
m: 24 927 021,94 0,00 1 191 200,00 26 118 221,94 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 

 
Ogółem: 48 442 358,00 0,00 1 272 133,93 49 714 491,93 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 8 202 859,00 0,00 0,00 8 202 859,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6396



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIX/446/23 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 593 357,00    81 147,00    81 147,00    0,00    81 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    512 210,00    512 210,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 244 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 244 054,00    52 854,00    0,00    0,00    1 191 200,00    700   Gospodarka 

mieszkaniowa 
po zmianach 1 837 411,00    81 147,00    81 147,00    0,00    81 147,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 756 264,00    565 064,00    0,00    0,00    1 191 200,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 244 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 244 054,00    52 854,00    0,00    0,00    1 191 200,00     70006  Krajowy Zasób 

Nieruchomości 
po zmianach 1 244 054,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 244 054,00    52 854,00    0,00    0,00    1 191 200,00    
przed zmianą 2 517 893,00    252 700,00    211 300,00    31 500,00    179 800,00    900,00    40 500,00    0,00    0,00    0,00    2 265 193,00    2 265 193,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 547,00    547,00    0,00    0,00    0,00    547,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 518 440,00    253 247,00    211 300,00    31 500,00    179 800,00    1 447,00    40 500,00    0,00    0,00    0,00    2 265 193,00    2 265 193,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 458 093,00    192 900,00    151 500,00    31 500,00    120 000,00    900,00    40 500,00    0,00    0,00    0,00    2 265 193,00    2 265 193,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 547,00    547,00    0,00    0,00    0,00    547,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 2 458 640,00    193 447,00    151 500,00    31 500,00    120 000,00    1 447,00    40 500,00    0,00    0,00    0,00    2 265 193,00    2 265 193,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 166 042,83    166 042,83    145 842,83    46 000,00    99 842,83    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 181 042,83    181 042,83    160 842,83    46 000,00    114 842,83    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 156 024,83    156 024,83    135 824,83    46 000,00    89 824,83    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 171 024,83    171 024,83    150 824,83    46 000,00    104 824,83    20 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 471 551,20    1 471 551,20    1 193 917,20    876 214,89    317 702,31    0,00    277 634,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 355,93    355,93    0,00    0,00    0,00    0,00    355,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 471 907,13    1 471 907,13    1 193 917,20    876 214,89    317 702,31    0,00    277 989,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 147 307,00    147 307,00    69 592,00    39 925,67    29 666,33    0,00    77 715,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 355,93    355,93    0,00    0,00    0,00    0,00    355,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 147 662,93    147 662,93    69 592,00    39 925,67    29 666,33    0,00    78 070,93    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   Gospodarka przed zmianą 13 315 454,80    2 836 271,80    2 836 271,80    238 181,00    2 598 090,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 479 183,00    10 479 183,00    10 469 183,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6396



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 177,00    12 177,00    0,00    0,00    0,00    

komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 13 327 631,80    2 836 271,80    2 836 271,80    238 181,00    2 598 090,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 491 360,00    10 491 360,00    10 469 183,00    0,00    0,00    
przed zmianą 9 293 272,00    536 966,00    536 966,00    173 596,00    363 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 756 306,00    8 756 306,00    8 751 306,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 12 177,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 177,00    12 177,00    0,00    0,00    0,00     90001  

Gospodarka 
ściekowa i 
ochrona wód 

po zmianach 9 305 449,00    536 966,00    536 966,00    173 596,00    363 370,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 768 483,00    8 768 483,00    8 751 306,00    0,00    0,00    
przed zmianą 57 759 446,00    23 449 386,00    16 762 741,17    9 101 710,31    7 661 030,86    2 866 742,49    2 719 902,34    0,00    0,00    1 100 000,00    34 310 060,00    34 310 060,00    14 324 987,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 272 133,93    15 902,93    15 000,00    0,00    15 000,00    547,00    355,93    0,00    0,00    0,00    1 256 231,00    65 031,00    0,00    0,00    1 191 200,00    Wydatki razem: 
po zmianach 59 031 579,93    23 465 288,93    16 777 741,17    9 101 710,31    7 676 030,86    2 867 289,49    2 720 258,27    0,00    0,00    1 100 000,00    35 566 291,00    34 375 091,00    14 324 987,00    0,00    1 191 200,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6396



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIX/446/23 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

Zadania inwestycyjne roczne planowane do realizacji w 2023 roku 
Źródła finansowania 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 
latach) 

Łączne koszty 
finansowe 

Planowane środki 
na realizację 

zadania w 2023 r Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 
40002 

Przejęcie wybudowanego wodociagu w miejscowości 
Królowa Wola rejon Stegny - odcinek II 

69 300,00    69 300,00    69 300,00     0,00     

3 40095 Wykonanie mikroinstalacji fotowoltaicznych na terenie 
Gminy Inowłódz 3 855 804,00    3 855 804,00    922 128,00     2 933 676,00     

4 70005 Budowa sieci i przyłącza gazowego do budynku ośrodka 
zdrowia w Inowłodzu 200 000,00    200 000,00    200 000,00     0,00     

5 70005 Zakup działki o nr 106/2 obręb Królowa Wola 6 740,00    6 740,00    6 740,00       
6 70005 Zakup działki o nr 107/4 obręb Królowa Wola 4 450,00    4 450,00    4 450,00       
7 70005 Zakup działki o nr 160/2 obręb Żądłowice 1 020,00    1 020,00    1 020,00       
8 70005 Zakup działek o nr 769/3 i 769/6 obręb Brzustów 250 000,00    250 000,00    250 000,00       

9 70006 Objecie udziałów w istniejącej SIM KZN Łódzkie 
Centrum Sp. z o.o. 1 191 200,00    1 191 200,00    0,00      1 191 200,00    

10 70006 Przekazanie aportem nieruchomości SIM KZN Łódzkie 
Centrum Sp. z o.o. 52 854,00    52 854,00    52 854,00       

11 75412 Kompleksowa termomodernizacja budynku remizy OSP 
Królowa Wola 35 000,00    35 000,00    35 000,00     0,00     

12 90001 Zakup pompy zatapialnej do ścieków 12 177,00    12 177,00    12 177,00       
13 92695 Zagospodarowanie rekreacyjne centrum wsi Brzustów 150 000,00    150 000,00    50 000,00    100 000,00    0,00     

   5 828 545,00    5 828 545,00    1 603 669,00    100 000,00    2 933 676,00    1 191 200,00    

Przedsięwzięcia realizowane w 2023 roku 
Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w 

latach) 
Łączne koszty 

finansowe 
Planowane środki 

na realizację Źródła finansowania 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6396



zadania w 2023 r 

Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 Budowa sieci wodociagowej w Konewce 43 000,00    15 000,00    15 000,00     0,00     

2 40002 Budowa sieci wodociągowej w Królowej Woli  33 000,00    5 000,00    5 000,00     0,00     

2 40095 Instalacje OZE na terenie Gminy Inowłódz 55 000,00    50 000,00    50 000,00     0,00     

3 60016 Przebudowa drogi gminnej  ul. Hermana w Inowłodzu 
wraz z budową parkingu 1 362 500,00    1 350 000,00    585 250,00     0,00    764 750,00    

4 60016 Przebudowa dróg gminnych na odcinku Inowłódz - 
Zakościele - Liciążna - Żądłowice 12 200 000,00    11 600 000,00    283 943,00      11 316 057,00    

5 60016 Przebudowa dróg gminnych nr 116161E i 116171E 59 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00     
6 60016 Modernizacja drogi Inowłódz - Poświętne -etap II 710 050,00    705 000,00    563 960,00    141 040,00    0,00     
7 60016 

Przebudowa dróg gminnych na terenie prawobrzeżnej 
Spały 47 370,00    23 370,00    23 370,00     0,00     

8 60095 Kompleksowy remont zabytkowego  mostu w Spale 88 800,00    15 000,00    15 000,00     0,00     

9 70005 Zagospodarowanie historycznego centrum Inowłodza 50 000,00    50 000,00    50 000,00     0,00     
10 75023 Budowa siedziby Urzędu Gminy Inowłódz 45 000,00    15 000,00    15 000,00     0,00     

11 75412 
Kompleksowa termomodernizacja oraz modernizacja 
budynku remizy OSP Inowłódz 2 270 467,00    2 225 193,00    250 000,00     0,00    1 975 193,00    

12 75412 
Modernizacja remizy OSP i świetlicy wiejskiej w 
Liciąznej 47 435,00    5 000,00    5 000,00     0,00     

13 80101 Modernizacja budynku PSP Inowłódz 59 895,00    15 000,00    15 000,00     0,00     

14 
80195 

Przebudowa boiska przyszkolnego oraz zaplecza 
szatniowo - sanitarnego przy PSP w Inowłodzu 

871 379,30    100 000,00    100 000,00    0,00    0,00     

15 80195 Zagospodarowanie terenu wokół PSP w Brzustowie 15 000,00    5 000,00    5 000,00       

16 
90001 

Budowa sieci kanalizacyjnej w Poświętnym i Zakościelu, 
budowa sieci wodociągowej w Królowej Woli, 
modernizacja hydroforni w Brzustowie 

5 000,00    5 000,00    5 000,00      0,00    

17 90001 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 
Inowłódz 8 805 074,33    8 751 306,00    4 500 000,00     4 251 306,00     

18 90095 Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowwia w 
Inowłodzu 15 562,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6396



19 
90095 

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów 
komunalnych w Gminie Inowłódz 

1 717 877,00    1 717 877,00    700 000,00    0,00    1 017 877,00     

21 92695 Zagospodarowanie terenu na błoniach nadpilicznych w 
Inowłodzu 6 154 000,00    3 060 000,00    660 000,00    0,00    0,00    2 400 000,00    

 34 612 409,63    29 737 746,00    7 871 523,00    141 040,00    5 269 183,00    16 456 000,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6396



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIX/446/23 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

        
Dotacje udzielane w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

        
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych   
        

Kwota dotacji  Lp Dział Rozdz. Podmiot dotowany Przeznaczenie 
podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 600 60004 Gmina Miasto Tomaszów Maz. 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu- na realizację transportu zbiorowego   105 901,00    

2 750 75095 Gmina Miasto Tomaszów Maz. 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu- na realizację wspólnego opracowania i finasowania 
dokumentu strategicznego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Tomaszów Mazz -Opoczno   12 000,00    

3 750 75095 Gmina Miasto Tomaszów Maz. 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu- opracowanie dokumentu strategicznego   2 460,00    

4 754 75412 OSP Królowa Wola dotacja celowa na zakup agregatu prądotwórczego   900,00    

4 754 75412 OSP Królowa Wola 
dotacja celowa na zakup środków ochrony indywidualnej oraz podręcznego sprzętu 
pożarniczego   547,00    

5 851 85154 Gmina Miasto Tomaszów Maz. 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu- na realizację zadań z zakresu ochrony zdrowia 
/partycypacja w kosztach utrzymania Ośrodka Rechabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w 
Tomaszowie Maz./   18 500,00    

6 851 85154 Powiat Tomaszowski 

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu- /partycypacja w kosztach pracy 
socjalnej oraz pomocy psychospołecznej i prawnej wykonywanej przez Ośrodek Interwencji 
Kyzysowej w Tomaszowie Maz./   1 700,00    

7 921 92109 Gminne Centrum Kultury Upowszechnianie kultury 1 200 000,00      
   RAZEM  1 200 000,00    0,00    142 008,00    
Dotacje dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych   
        
Lp Dział Rozdz. Nazwa zadania  Przeznaczenie Kwota dotacji  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6396



podmiotowa przedmiotowa celowa 

1 801 80101 Niepubliczna szkoła                          
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły przysługująca na każdego ucznia w 
wysokości równej kwocie przewidzianej na 1 ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę.  805 064,65      

2 801 80103 Niepubliczna szkoła  (oddział 
przedszkolny) 

Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły przysługująca na każdego ucznia w 
wysokości nie niższej niż 75% wydatków bieżących ponoszonych przez najbliższą gminę na 
prowadzenie przedszkola publicznego w przeliczeniu na jednego ucznia 119 409,50      

3 801 80104 Niepubliczne przedszkole 
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznego przedszkola przysługująca na każdego ucznia w 
wysokości nie niższej niż 75% wydatków bieżących ponoszonych przez najbliższą gminę na 
prowadzenie przedszkola publicznego w przeliczeniu na jednego ucznia 

329 481,55      

4 801 80149 Niepubliczna szkoła                          
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznego przedszkola przysługująca na każdego ucznia w 
wysokości równej kwocie przewidzianej na 1 ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę.  

15 062,30      

5 801 80150 Niepubliczna szkoła                          
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły przysługująca na każdego ucznia w 
wysokości równej kwocie przewidzianej na 1 ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę.  

147 822,00      

5 801 80153 Niepubliczna szkoła                          
Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły przysługująca na każdego ucznia w 
wysokości równej kwocie przewidzianej na 1 ucznia danego typu i rodzaju szkoły w części 
oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez gminę.  

6 906,49      

6 854 85404 Niepubliczna szkoła                          Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznej szkoły przeznaczona na wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka.  6 535,00      

7 855 85516 Niepubliczny żłobek                          Dotacja z budżetu gminy dla niepublicznego żłobka przysługująca na każde dziecko 
zamieszkałe na terenie Gminy Inowłódz.  15 000,00      

8 921 92195 Upowszechnianie kultury i sztuki Finansowanie zadań z zakresu kultury i sztuki, ochrony dóbr i dziedzictwa narodowego 
  10 000,00    

9 926 92605 Upowszechnianie kultury 
fizycznej Finansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu   70 000,00    

   RAZEM  1 445 281,49    0,00    80 000,00    
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6396


	UCHWAŁA NR LXIX/446/23 RADY GMINY INOWŁÓDZ z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4


		2024-08-13T13:35:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




